

opusdei.org

# **Kardinal Ruini: Frukten av Opus Deis uppdrag stannar i de lokala kyrkorna**

Till Opus Deis silverjubileum som personalprelatur har biskop Echevarría och kardinalerna Ruini och Herranz talat på en studiedag i Rom.

2008-03-14

För 25 år sedan trädde den apostoliska konstitutionen Ut Sit i

kraft. Med den inrättade påven Johannes Paulus II. Opus Dei som personalprelatur. Det påvliga universitetet av Det heliga Korset har den 10. mars tagit denna årsdag som anledning till en studiedag med sju fackföredrag.

Kardinal Camillo Ruini ville i början av sitt föredrag klargöra "Prelaturen Opus Deis tjänst i stiftet. Han tackade prelaturen Opus Dei inte bara för de uppgifter, som dess präster åtager sig i församlingarna och andra tjänster i stiftet. Han uppskattade framför allt, att Opus Dei främjar, att varje troende bemödar sig om att bli helig och verka apostoliskt." Det är den mest specifika och mest direkta tjänst, som Opus Dei uträttar i stiftet," sa Ruini, som är påvens generalvikarie i Roms stift.

Han gläder sig dessutom över mötena och sammankomsterna för

vidareutbildning, som tydligare klargör den universella kallelsen till helighet och till apostolat.

## **Tron kan inifrån prägla hela den mänskliga existensen**

Opus Deis prelat, biskop Javier Echevarría, hade dessförinnan öppnat studiedagen. Han talade om "Rättsnormen, som den helige Josefmaria hade skisserat".

Universitetskanslern sa dessutom, att personalprelaturens juridiska form är den som bäst passar till det pastorala fenomen, som den helige grundaren "sett" den 2 oktober 1928.

Opus Dei är en organisation, som består av vanliga kristna, som vill sprida övertygelsen, att tron inifrån kan och borde prägla hela den mänskliga existensen. Därtill hör i första hand yrkesarbetets krav och sedan hela det familjära och sociala livet.

På detta sätt vill prelaturen bidra till att övervinna klyftan mellan å ena sidan tron och å andra sidan det sammantagna arbets- och vardagslivet .I denna kontext innefattas Opus Deis arbete framför allt som tros- och personlighetsutveckling.

”Människorna, som närmar sig Verket, går med ett kristet perspektiv till arbetet, de lever i familjen och i samhället med dessa kristna perspektiv. De har ett väl utvecklat samvete och är därmed i läge att fritt göra sina val i livet,” sa biskop Echevarría.

## **Den enskildes konkret praktiserade ekumenik inom familj-och yrkesliv**

Avslutningsvis talade Opus Deis generalvikarie om ” Ad Fidem-apostolatet” och ekumeniken.

Msgr. Fernando Ocariz betonade därvid, att medlemmarna i Opus Dei,

tack vare den utbildning de får, kan utöva det som man skulle kunna kalla en *ekumenik på gräsrotsnivå* inom familj- och yrkesliv. Såväl i denna ekumeniska dialog som i den med icke-kristna är inte den inre hållningen att söka ”personlig självbekräftelse eller att övertyga någon om den egna uppfattningen. Det handlar mer om kristen kärlek till nästan, om den uppriktiga kärleken till alla människor, vilka man vill delge oskattbar rikedom i tron på Kristus och denna tros fullhet.”

---

pdf | Dokument automatiskt skapad från <https://opusdei.org/sv-se/article/kardinal-ruini-frukten-av-opus-deis-uppdrag-stannar-i-de-lokala-kyrkorna/>  
(2025-10-29)